
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení oponenta bakalářské práce 

Autor práce Pavel Vybíral 

Název práce Efektivita nízkorozpočtové kampaně při komunikaci s uchazeči o 
prezenční bakalářské studium na VŠ 

Obor/forma studia MK PS 

Akademický rok 2012/2013 

Autor posudku Mgr. Josef Kocourek 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 40 A
2 Nastavení cílů a metod práce 30 B

3 Úroveň teoretické části práce 50 A

4 Úroveň analytické části práce 50 A

5 Úroveň projektové části práce 50

6 Splnění cíle práce 60 A

7 Struktura a logika textu 40 A

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 30 A
9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 20 A

10 Jazyková a formální úroveň práce 20 A

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,06 A

 
Připomínky a hodnocení práce: 
Bakalářská práce Pavla Vybírala je kvalitní dílo. Teoretická východiska utváří logický celek, 
autor pracuje se spoustou zahraniční literatury. Velmi kvituji praktickou část, která již byla 
realizovaná v praxi, což v tomto typu prací nebývá obvyklé. Správně a přesně stanovena 
kritéria analýzy, návratnost vložených investic. Drobné nedostatky jsou v citacích a 
vyhodnocení výzkumných otázek, které měly být extra kapitolou na konci praktické části. Na 
druhou stranu jsou otázky vydefinovány a vyhodnoceny v textu, takže plně neabsentují. 
 
Otázky k obhajobě:  

1. Umístění startovacího videa celé kampaně Go stop Monkey bylo autorem hodnoceno 
jako špatné. Co tedy mělo být jinak? 

2. Myslí si autor, že by VŠ měly zavést školné? Pokud ano, jak tuto skutečnost pozitivně 
komunikovat? 

3. Jaká by byla doporučení autora pro budování dobrého vnitřního klimatu na VŠ 
obecně? 

 
 
Ve Zlíně dne 29. 4. 2013    Podpis:  


